

Årsredovisning

för

Netnod AB

556534-0014

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Netnod AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Vi är experter. Våra tjänster är robusta och vårt mål är att bidra till bästa tänkbara Internet.

Netnod AB (Netnod) driver nationella Internetknutpunkter (IX:ar) i Norden och erbjuder sekundära DNS-tjänster på global nivå. Netnod tillhandahåller även tjänster för tid och frekvens (NTP, NTS och PTP) enligt avtal med Post- och telestyrelsen (PTS) samt driver i.root-servers.net en av världens tretton rootnamn-servrar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till den ideella TU-stiftelsen (Stiftelsen för telematikens utveckling).

Under 2024 ökade omsättningen jämfört med föregående år, från 105,3 MSEK till 114,5 MSEK (9%).

Omsättningen fördelades enligt följande: 55% för IX-tjänster, 10% för DNS-tjänster, 15% för Time and Frequency-tjänster, 11% för säkerhetsrelaterade tjänster, samt 9% för övriga tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har Netnod haft ett ökat fokus på att leverera tjänster som är robusta och säkra till kunder inom våra olika verksamhetsområden. En viktig parameter i det arbetet är att ha en infrastruktur med egen rådighet och skalbarhet. Därför har den basinfrastruktur som bolaget använder upphandlats och ett samarbete har inletts med Telenor. Skiftet har lett till att bolaget har ökat försäljningen av framförallt IX- och transporttjänster. Vi ser ökad trafik som inte bara lett fram till nya kunder utan också flertalet uppgraderingar och helhetslösningar där kunder har behov av både transport och trafikutbytestjänster. Där kan vi idag leverera efter kundernas behov.

Internetknutpunkter

Netnod driver Internetknutpunkter i Stockholm, Göteborg, Sundsvall/Gävle, Luleå och i Köpenhamn/Malmö. Netnod erbjuder även anslutningar i Oslo genom Norwegian Internet Exchange (NIX) och i Helsingfors.

DNS

I över 20 år har Netnod säkerställt stabilitet och robusthet i kritisk DNS-infrastruktur. Flera av världens största TLDs har valt Netnod som leverantör av sina tjänster. Under alla de år som Netnod jobbat med DNS har tjänsterna utvecklats till att vara en av de mest robusta lösningarna för såväl gTLDer, ccTLD och företag. Under det gångna året har vi helt och hållet gått över på vår nya tekniska plattform, skapat möjligheter att erbjuda anpassad kundstatistik och robusta lösningar för belastningsattacker.

Tid och Frekvens

Netnods tidstjänster distribueras från robusta tidsnoder placerade i bergrum runt om i Sverige. Det är ett faktum att den tekniska lösningen som etablerats röner stor uppmärksamhet både nationellt och internationellt. Bank, finans, energi och telekom är några av de sektorer mot vilka bolagets tjänster är anpassade. Energibranschens utmaning under det gångna året har ställt bland annat frågan om tid och synk i fokus.

Framtid

Netnod spår en fortsatt ökning av trafiken på våra olika Internetknutpunkter i Norden. Vi ser att en möjlighet att öka erbjudandet till befintliga och nya kunder genom att addera nya tjänster för att serva den efterfrågan som idag finns.

Samarbete med övriga IXar ute i Europa är viktigt för oss. Tillsammans utvecklar vi både starka allianser och tjänster för att kunna leverera lösningar för delar av Netnods kundsegment och skapa nya möjligheter för kunder att ta sig utanför Norden kostnadseffektivt.

Det finns möjligheter att utveckla DNS-området genom våra partners med ett tydligare enterprisefokus, ett segment som har stor potential. Genom att utveckla nya tilläggstjänster är vi fortsatt en aktör som ligger i framkant och erbjuder robusta, pålitliga och säkra tjänster på en global marknad.

Inom området Tid och Frekvens ser vi fortsatt goda möjligheter att utvecklas och erbjuda mer sektorspecifika tjänster. Även fler kommuner och regioner börjar efterfråga mer decentraliserade tidstjänster som ett led i deras lokala och regionala robusthetsarbete som pågår. Produktområdet hamnar också i fokus genom Dora, NIS2 och ISO 27000 vilket bidrar till ökad medvetenhet och efterfrågan.

Det skärpta geopolitiska läget har satt säkerhet och robusthet i fokus runt den verksamhet som Netnod bedriver. Under 2023 beslutades att lägga till ett verksamhetsben, Security, inom vilket vi fokuserar på att erbjuda vår expertis genom tjänster och rådgivning för att bidra till ett säkrare och mer robust Internet. 2024 har varit ett år där vi ser att vi har lyckats befästa den verksamheten väl och vi ser att behovet av vår kompetens och erfarenhet ökar och efterfrågas. Genom området Security delar vi också med oss av vår kunskap genom deltagande i nationella och internationella projekt samt ett aktivt policyarbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	114 047	103 954	91 307	81 008	85 289
Rörelsemarginal (%)	9	6	-1	6	15
Balansomslutning	109 265	90 694	80 633	74 908	69 004
Avkast. på sysselsatt kap. (%)	25	16	-2	14	36
Avkastning på eget kap. (%)	24	15	-3	14	38
Soliditet (%)	42	42	43	50	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	24 025 180	2 483 679	27 108 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			2 483 679	-2 483 679	0
Årets resultat				7 590 522	7 590 522
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	25 708 859	7 590 522	33 899 381

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 708 860
årets vinst	7 590 522
	33 299 382

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	28 299 382
	33 299 382

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	114 047 259	103 954 326
Övriga rörelseintäkter		495 705	1 383 208
		114 542 964	105 337 534
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-20 762 532	-16 020 174
Övriga externa kostnader	3, 20	-24 368 324	-28 260 277
Personalkostnader	4	-51 609 935	-46 319 086
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 861 079	-8 774 428
Övriga rörelsekostnader		-50 880	-2 970
		-104 652 750	-99 376 935
Rörelseresultat		9 890 214	5 960 599
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	977 590	25
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	376 286	53 381
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-161 328	-244 027
		1 192 548	-190 621
Resultat efter finansiella poster		11 082 762	5 769 978
Bokslutsdispositioner	8	-1 055 069	-2 318 500
Resultat före skatt		10 027 693	3 451 478
Skatt på årets resultat	9	-2 437 171	-1 209 543
Övriga skatter		0	241 744
Årets resultat		7 590 522	2 483 679

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	784 322	1 319 480
		784 322	1 319 480
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgift på annans fastighet		9 940	87 916
Maskiner och andra tekniska anläggningar		8 053 712	9 720 311
Inventarier, verktyg och installationer	11	8 863 212	5 807 822
		16 926 864	15 616 049
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12, 13	15 862 409	14 983 352
Andra långfristiga fordringar	14	26 994	26 994
		15 889 403	15 010 346
Summa anläggningstillgångar		33 600 589	31 945 875
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 207 132	20 536 688
Aktuella skattefordringar		393 470	1 621 098
Övriga fordringar		39 005	205 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 504 444	5 641 807
		24 144 051	28 005 183
<i>Kassa och bank</i>		51 520 371	30 742 536
Summa omsättningstillgångar		75 664 422	58 747 719
SUMMA TILLGÅNGAR		109 265 011	90 693 594

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		25 708 860	24 025 181
Årets resultat		7 590 522	2 483 679
		33 299 382	26 508 860
Summa eget kapital		33 899 382	27 108 860
Obeskattade reserver	15	14 838 549	13 783 480
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		26 476 150	29 072 984
Leverantörsskulder		12 615 303	8 167 227
Övriga skulder		5 201 172	5 120 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 234 455	7 440 065
Summa kortfristiga skulder		60 527 080	49 801 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 265 011	90 693 594

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		11 082 762	5 769 978
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		8 374 277	8 869 721
Betald skatt		-1 209 543	555 880
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		18 247 496	15 195 579
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-330 257	-8 033 294
Förändring av kortfristiga skulder		13 689 588	5 915 593
Kassaflöde från den löpande verksamheten		31 606 827	13 077 878
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-9 077 437	-3 083 342
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-14 585 792	-14 983 352
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		13 634 238	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 028 991	-18 066 694
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-800 000	-1 077 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-800 000	-1 077 000
Årets kassaflöde		20 777 836	-6 065 816
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		30 742 536	36 808 351
Likvida medel vid årets slut		51 520 372	30 742 535

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	7,79
--	------

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkast. på sysselsatt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	7 861 079	8 774 428
Resultat vid försäljning av anläggningstillgångar	440 700	87 990
Nedskrivning av finansiella tillgångar	72 498	
	8 374 277	8 862 418

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
IX-tjänster	63 271 799	60 989 941
DNS-tjänster	11 018 755	12 201 153
Tid- och frekvenstjänster	16 708 245	15 319 808
Övriga	24 866 346	15 443 423
	115 865 145	103 954 325

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Grant Thornton Sweden		
Revisionsuppdrag	228 794	174 534
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	80 400	103 112
	309 194	277 646

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	7
Män	29	28
	36	35

Löner och andra ersättningar

Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	1 784 350	4 343 579
Övriga anställda	29 765 457	24 294 683
	31 549 807	28 638 262

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	246 203	476 728
Pensionskostnader för övriga anställda	4 340 066	3 880 317
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 991 083	10 612 215
	16 577 352	14 969 260

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

48 127 159	43 607 522
-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	20 %
Andel män i styrelsen	100 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	67 %

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	1 050 088	25
Nedskrivningar	-72 498	0
	977 590	25

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	376 286	53 381
	376 286	53 381

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	161 328	244 027
	161 328	244 027

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	-2 835 675	-1 957 000
Förändring av överavskrivningar	1 780 606	-361 500
	-1 055 069	-2 318 500

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 437 171	1 209 543
Justering avseende tidigare år	0	-241 744
Totalt redovisad skatt	2 437 171	967 799

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 027 693		3 451 478
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 065 705	20,60	-711 004
Ej avdragsgilla kostnader		-310 432		-476 541
Ej skattepliktiga intäkter		3 284		7 671
Övrigt		-64 318		-29 670
Redovisad effektiv skatt	24,30	-2 437 171	35,04	-1 209 544

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 012 800	2 012 800
Försäljningar/utrangeringar	-658 588	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 354 212	2 012 800
Ingående avskrivningar	-693 320	-539 595
Försäljningar/utrangeringar	268 768	0
Årets avskrivningar	-145 338	-153 725
Utgående ackumulerade avskrivningar	-569 890	-693 320
Utgående redovisat värde	784 322	1 319 480

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 992 846	124 862 064
Inköp	9 077 437	3 083 342
Försäljningar/utrangeringar	-2 606 474	-39 952 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 463 809	87 992 846
Ingående avskrivningar	-72 376 797	-103 613 361
Försäljningar/utrangeringar	2 555 593	39 857 267
Årets avskrivningar	-7 715 741	-8 620 703
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 536 945	-72 376 797
Utgående redovisat värde	16 926 864	15 616 049

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 983 352	0
Inköp	14 585 792	14 983 352
Försäljningar	-13 634 238	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 934 906	14 983 352
Årets nedskrivningar	-72 498	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-72 498	0
Utgående redovisat värde	15 862 408	14 983 352

Not 13 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Depå Söderberg & Partner	15 862 408	15 972 018
	15 862 408	15 972 018

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 994	26 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 994	26 994
Utgående redovisat värde	26 994	26 994

Not 15 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	2 621 551	4 402 157
Periodiseringsfond 2018	0	1 107 325
Periodiseringsfond 2019	1 205 423	1 205 423
Periodiseringsfond 2020	3 142 072	3 142 072
Periodiseringsfond 2021	1 217 503	1 217 503
Periodiseringsfond 2022	752 000	752 000
Periodiseringsfond 2023	1 957 000	1 957 000
Periodiseringsfond 2024	3 943 000	0
	14 838 549	13 783 480
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	50 633	29 670

Not 16 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 17 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi bedömer att det inte har inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 19 Disposition av vinst

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	25 708 860
årets vinst	7 590 522
	33 299 382
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	28 299 382
	33 299 382

Not 20 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 180 186 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	4 562 172	3 143 800
Senare än ett år men inom fem år	19 056 622	18 792 482
	23 618 794	21 936 282

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christer Trädgårdh
Ordförande

Hafsteinn Jonsson

Per Nihlén

Mikael Pawlo

Anders Riedenfalk

Karin Ahl
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Annie Pyk Hammarqvist
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

01.04.2025 10:02

SENT BY OWNER:

Annie Pyk Hammarqvist • 31.03.2025 15:15

DOCUMENT ID:

Bke3PBGuT1e

ENVELOPE ID:

Bk3vSMuayg-Bke3PBGuT1e

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Netnod AB 556534-0014 2024-12-31.pdf
18 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Karin Maria Ahl karin@netnod.se	Signed Authenticated	31.03.2025 15:19 31.03.2025 15:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/05/17) IP: 77.72.226.7
2. CHRISTER GUNNAR TRÄGÅRDH christertragardh@live.se	Signed Authenticated	31.03.2025 15:19 31.03.2025 15:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/04/27) IP: 212.37.13.34
3. Mikael Pawlo mikael.p@bokio.se	Signed Authenticated	31.03.2025 15:21 31.03.2025 15:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/10/13) IP: 212.116.88.98
4. Alf Anders Michael Riedenfalk riedenfalk@gmail.com	Signed Authenticated	31.03.2025 19:32 31.03.2025 19:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/12/02) IP: 193.138.218.160
5. PER NIHLÉN per@sunet.se	Signed Authenticated	01.04.2025 07:13 31.03.2025 18:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/08/01) IP: 84.217.99.242
6. HAFSTEINN JONSSON hafsteinn@phaze.se	Signed Authenticated	01.04.2025 08:26 01.04.2025 08:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/08/15) IP: 193.181.34.178
7. ANNIE PYK HAMMARQVIST annie.pyk.hammarqvist@se.gt.com	Signed Authenticated	01.04.2025 10:02 01.04.2025 10:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/07/28) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed